
 

 

          P Ř Í L O H A 

          územních samosprávných celků 

 
                                      

              sestavena k : 31.12.2006     v Kč                                              

          

                                                              Název, sídlo a právní forma 

                rok    měsíc     IČO           OKEČ           účetní jednotky 

                                                              Obec České Heřmanice      

                2006     12      00278661      751100                                   

                                                               75                       

                                                              56552 ČESKÉ HEŘMANICE           

 

 

 

I. Položky č.1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo rozvahovému dni v uspořádání: 

 
Název položky                                                    položka                  Stav k ... 

                                                                   číslo          -1-          -2- 

 
Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze st.rozpočtu(z AÚ k účtu346)   001           0.00          0.00 

              z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek         002           0.00          0.00 

                      z toho na: výzkum a vývoj                      003           0.00          0.00 

                                 vzdělávání pracovníků               004           0.00          0.00 

                                 informatiku                         005           0.00          0.00 

                      individuální dotace na jmenovité akce          006           0.00          0.00 

Přij.prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek(z AÚ k účtu916)   007           0.00          0.00 

Přij.dotace celkem na dlouh.majetek z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu348)   008           0.00          0.00 

Přij. příspěvky a dotace na provoz ze st.rozpočtu(z AÚ k účtu 691)   009           0.00          0.00 

     z toho:přij.příspěvky na provoz od zřizovat.(z AÚ k účtu 691)   010           0.00          0.00 

              z toho :        výzkum a vývoj                         011           0.00          0.00 

                              vzdělávání pracovníků                  012           0.00          0.00 

                              informatiku                            013           0.00          0.00 

            přij.dot.na neinv.nákl.ISPROFIN od zř.(z AÚ k účtu691)   014           0.00          0.00 

            přij.prostř.na výzkum a vývoj od poskyt.j.(z AÚ k 691)   015           0.00          0.00 

Přij. prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu 691)   016           0.00          0.00 

Přij.prostř. na výzkum a vývoj od příj.úč.podpory(z AÚ k účtu 691)   017           0.00          0.00 

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 691)          018           0.00          0.00 

Přij.přísp.a dot. celkem na provoz z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu 691)   019           0.00          0.00 

Přij.prostředky a dotace na provoz z rozpočtu SF (z AÚ k účtu 691)   050           0.00          0.00 

Přij.dotace celkem na dlouh.majetek z rozpočtu státních fondů        051           0.00          0.00 

 

 
II.Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1.lednu a k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo rozvahovému dni 

   v uspořádání: 

Název položky                                                    položka    Stav k 1.1.   Stav k ... 

                                                                   číslo          -1-          -2- 

 
Poskyt. návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -kraj.úřadu (účet 271)   020           0.00          0.00 

Poskyt. návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obcí (účet 271)   021           0.00          0.00 

Přij. návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -ze stát.rozp.(účet 272)   022           0.00          0.00 

Přij.návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -od kraj.úřadu (účet 272)   023           0.00          0.00 

Přij.návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od obce (účet 272)   024           0.00          0.00 

Přij.návratné fin.výpomoci mezi rozpočty - od stát.fondů(účet 272)   025           0.00          0.00 

Přij.návrat.fin.výpomoci mezi rozpočty -od ost.veř.rozp.(účet 272)   026           0.00          0.00 

Poskytnuté přechodné výpomoci přísp.organizacím - OSS (účet 273)     027           0.00          0.00 

Poskyt.přechod.výpomoci přísp.organizacím - kraj.úřadem (účet 273)   028           0.00          0.00 

Poskytnuté přechodné výpomoci přísp.organizacím - obcí (účet 273)    029           0.00          0.00 



 
Název položky                                                    položka    Stav k 1.1.   Stav k ... 

                                                                   číslo          -1-          -2- 

 
Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281)                        030           0.00          0.00 

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281)                      031           0.00          0.00 

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283)                    032           0.00          0.00 

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283)                   033           0.00          0.00 

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet289)    034           0.00          0.00 

Ostatní krátkodobé závazky (finan. výpomoci) zahraniční (účet 289)   035           0.00          0.00 

Směnky k úhradě tuzemské (účet 322)                                  036           0.00          0.00 

Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)                                037           0.00          0.00 

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951)                        038           0.00          0.00 

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951)                      039           0.00          0.00 

Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)                                 040           0.00          0.00 

Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953)                               041           0.00          0.00 

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958)                       042           0.00          0.00 

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958)                     043           0.00          0.00 

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959)                       044           0.00          0.00 

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959)                     045           0.00          0.00 

Nakoup. dluhopisy a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtu 063,253,312)   046           0.00          0.00 

      z toho: krátkod. dluhopisy a směnky ÚSC(z AÚ účtu 253 a 312)   047           0.00          0.00 

              komunální dluhopisy ÚSC (z účtu 063)                   048           0.00          0.00 

              ost.dluhopisy a směnky veř.r.(z AÚ účtu 063,253,312)   049           0.00          0.00 

Splat.závazky pojistného na soc.zabezp. a přísp.na st.polit.zam.     052       19670.00      18724.00 

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                      053        7811.00       7435.00 

Evidované daň.nedoplatky u místních přísl.fin.orgánů                 054        9454.00       9078.00 

 

 
III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č.20,21 a 27 přílohy účetní závěrky. Ministerstva 

jako organizační složky státu vykazují též stavy údajů položky č.46 až 49 přílohy účetní závěrky. Územní  

samosprávné celky vykazují stavy údajů položek č.20 až 49 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace 

vykazují údaje položek č.1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky.    

Stav položky č.50 vykazují příspěvkové organizace. Stavy položek č.51 až 54 vykazují územní samosprávné          

celky, příspěvkové organizace, státní fondy a organizační složky státu. 

 

 

 

                                                                               

 
Odesláno dne:           Razítko:              Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

                                              odpovědná osoba:                  sestavil:              Okamžik sestavení: 

 

 

 

 
                                                                       telefon : 

 

                                                                               



                                                            KEO 7.41   / U062p 

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 17.01.2007 v  9:27 hod. 

                                                       

 

výkaz        : P Ř Í L O H A 

za období    : 12.2006  

ke dni       : 31.12.2006 

 

Do výkazu byly zahrnuty organizace: 

            00278661  Obec České Heřmanice                               

 


